МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая  2011 года            № 156

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Рыбинского муниципального района»
и награждении знаком отличия
«За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом»

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района от 25.09.2008 № 363 «О Положении о муниципальных
поощрениях Рыбинского муниципального района», статьей 23 Устава Рыбинского
муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Рыбинского муниципального района:
- Ямщикову Александру Алексеевичу;
- Сеничеву Александру Васильевичу;
 - Самсоновой  Лидии Николаевне;

2. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным

районом»:
- Смирнову Нину Константиновну;
- Азизова Эльмана Назифа Оглы;
- Кузнецову Ирину Владимировну.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района           А.Н. Китаев